
Nantes Université
Direction des Achats
1 quai de Tourville
BP 13522
44035 Nantes cedex 1

Annonce n° 73/23
Procédure adaptée (art. R.2123-1 code CP)
Service émetteur : Pôle Achats
Date de publication : 07/11/2023
Procédure 23056PAS
Date d'envoi au BOAMP : 07/11/2023

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ

SERVICES

Section 1 : Référence de l'avis initial 
 
Avis relatif à : Organisation des examens du PASS et de la LAS pour la période 2023-2026
Section 2 : Identification de l'acheteur 
 
Nom complet de l'acheteur : Nantes Université
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 13002974700016
 
Ville : Nantes cedex 1
 
Code Postal : 44035
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 3 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Organisation des examens du PASS et de la LAS pour la période 2023-2026
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 79821100
 
Type de marché : Services
 
Description succincte du marché : Organisation des examens du Parcours d'Accès Santé Spécifique (PASS) 
et de la Licence avec option « Accès Santé » (L.AS) de Nantes Université pour la période 2023-2026
 
Critères d'évaluation des projets : Critère 1 : Valeur technique - 60%
Sous-critère 1 : Modalités de traitement de la commande (interlocuteur dédié à l'exécution des 
prestations, moyens de communication...) - 30%
Sous-critère 2 : Modalités de la livraison et optimisation des délais de livraison à compter de la validation 
du bon à tirer, y compris les délais d'urgence - 10%
Sous-critère 3 : Modalités de prestation de correction et de lecture optique sur place - 10%
Sous-critère 4 : Elaboration et édition des statistiques - 10%
Critère 2 : Prix - 40%
 
Mots descripteurs  : Imprimés , 
 
Section 4 : Attribution du marché
 
Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : 
 

07/11/2023 page 1 sur 2



GEDIVOTE
17 Bis rue du Chemin Vert 94100 Saint Maur des Fossés
ao@gedivote.fr
01 78 90 24 07
Valeur totale du marché : 139 000 euro(s) HT
Date de notification : 23/10/2023
Nombre d'offres reçues : 1
Les documents du marché public peuvent être consultés exclusivement sur rendez-vous et dans les locaux 
de Nantes Université (tél : +3324099838).
 
Date d'envoi du présent avis : 07/11/2023 

07/11/2023 page 2 sur 2


